ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего продаже на аукционе,

который состоится 17.05.2018 г. по адресу: г. Пятигорск, пл. Ленина, 2, каб. № 611

	№ лота
	Наименование имущества
	Площадь (м²)
	Местонахождение имущества
	Начальная цена (руб.)
	Шаг аукциона

(руб.)
	Иные, необходимые для приватизации сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	Нежилые помещения 

№№ 1 - 4 на 1 этаже, 

литер «Б», кадастровый (или условный) 

№ 26:33:150206:150
	37,7
	г. Пятигорск, 

улица Мира / Крайнего, 

дом № 12 / 39
	1 652 000

с учетом НДС
	82 000
	Помещения расположены на неделимом земельном участке под многоквартирным домом. Помещения обременены правом аренды до 31 декабря 2018 года.


Начальник Управления                                                                                                                                            А.Е. Гребенюков

